年度一般社団法人小平市スポーツ協会

正会員（加盟団体）育成費交付請求書兼口座振込依頼書

年  月  日

一般社団法人小平市スポーツ協会会長 様

正会員名

会  長 連盟印

年平体協発第   号にて交付決定のありました、  年度正会員（加盟団体）育成費を下記の

とおり請求します。

 なお、育成費については、下記の口座への支払いを依頼します。

記

１．育成費請求額           金  ７５，０００ 円

２．口座振込依頼書      □ すでに「   年度振込口座届」を提出済みです。

 （いずれかに☑を）     ＊記入の必要はございません。

             □ 「   年度振込口座届」未提出なので下記のとおりです。

【   年度正会員（加盟団体）育成費口座振込届】

金融機関名

銀  行            支店

         信用金庫

       ゆうちょ銀行

口 座 種 別   １ 普通   ２ 当座

口 座 番 号

口
座
名
義

フ リ ガ ナ

口 座 名

※ 振込口座は、加盟団体名義の口座といたします。（通帳記載名義を全て記入願います。）

※ 指定銀行、支店、名義は、正式名称でお書きください。

          【担当者連絡先】

氏   名 電    話